资源与环境工程学院2023届本科毕业生硕士研究生推免公示
根据教育部 《全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）》（教学〔2006〕14号）、教育部关于印发《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》的通知（教学〔2022〕3号） 、《教育部办公厅关于进一步规范和加强推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》、《武汉科技大学关于推荐优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生管理办法（试行）》（武科大教发〔2022〕13号）等文件精神，经由学生本人自愿申请，学院“2023届本科毕业生硕士研究生推免”工作领导小组会议审定，现将刘玉洁等28名学生名单予以公示，公示3个工作日，如对公示名单有异议,请以书面形式于公示期内向学院教5楼306办公室反映。联系电话：027-68862877。

	序号
	学号
	姓名
	专业

	1
	201901124002
	刘玉洁
	采矿工程

	2
	201901124003
	凡雅雯
	采矿工程

	3
	201901124004
	张允臻
	采矿工程

	4
	201901124019
	翟家伟
	采矿工程

	5
	201901124031
	徐恩杰
	采矿工程

	6
	201901124070
	李成龙
	采矿工程

	7
	201901124071
	杨永隆
	采矿工程

	8
	201901125011
	冉微
	矿物加工工程

	9
	201901125020
	叶禹
	矿物加工工程

	10
	201901125055
	邢雅婷
	矿物加工工程

	11
	201901125086
	向书文
	矿物加工工程

	12
	201901125092
	吕晨洋
	矿物加工工程

	13
	201901125030
	付洪奇
	矿物加工工程（卓越计划）

	14
	201901125081
	金路恒
	矿物加工工程（卓越计划）

	15
	201901144004
	杨晓雨
	环境工程

	16
	201901144005
	郭天晴
	环境工程

	17
	201901144031
	吕好
	环境工程

	18
	201901144056
	黎妍均
	环境工程

	19
	201901145005
	屈善琦
	安全工程

	20
	201901145010
	葛慕滢
	安全工程

	21
	201901145018
	章西贝
	安全工程

	22
	201901145031
	张子龙
	安全工程

	23
	201901145042
	王静文
	安全工程

	24
	201901145051
	李奥琪
	安全工程

	25
	201901124050
	丁云
	地理信息科学

	26
	201901196002
	马倩
	地理信息科学

	27
	201901196033
	陈煜
	地理信息科学

	28
	201901196040
	黄淑彤
	地理信息科学

资源与环境工程学院教务管理办公室

2022年9月16日